

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL CENTRO INTERNACIONAL DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, DE FECHA 19 DE JUNIO DE 2019, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE TITULARES DE AYUDAS PARA ESTANCIAS CORTAS EN UNIVERSIDADES AMERICANAS PARA LA FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA. CURSO 18-19.

A la vista del Acta de la Reunión de la Comisión de Selección para ayudas de estancias cortas en universidades americanas para la Facultad de Geografía e Historia, y en la que se proponían a los titulares y suplentes de las citadas ayudas, esta Comisión, en uso de las atribuciones que le han sido conferidas, ha resuelto hacer pública con esta misma fecha la **relación provisional** y **no seleccionados** de los candidatos que a continuación se relacionan:

TITULARES PROVISIONALES MODALIDAD A

Universidad Pontificia Católica del Perú HERNÁNDEZ HIDALGO, JUAN LUIS EXPÓSITO CÍVICO, LUCIA Universidad Minas Gerais BORGE RAMÍREZ, ANTONIO CASTILLO JURADO, ANA MARÍA

SUPLENTES PROVISIONALES

BENITEZ MORCILLO, MARIA LORETO. Universidad Autónoma de México CASTILLO JURADO, ANA MARÍA. 1º Suplente. Universidad Pontificia Católica del Perú GROSSO GÓMEZ DE TERREROS, PILAR. 2º Suplente. Universidad Pontificia Católica del Perú

TITULARES PROVISIONALES

MODALIDAD B:

MARIA ANTONIA CARMONA RUIZ

MODALIDAD C:

JOSÉ MIRANDA BONILLA JAVIER NAVARRO LUNA JOSÉ CARLOS POSADA SIMEÓN

NO SELECCIONADOS:

NOMBRE	MOTIVO EXCLUSION
ARROYO MORILLA, ALEJANDRO	NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA
MAURA ALARCON, CARLOS	NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA
ALVAREZ SEBASTIAN, MARÍA	NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

Contra la presente resolución podrán los interesados presentar sus reclamaciones o aportar documentación ante la Sra. Presidenta de la Comisión, en el plazo máximo de cinco días hábiles desde su publicación.

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN